הפואטיקה של הסיפורת העממית בימינו, תל-אביב: ספריית פועלים.
- שביט ז' (1993). מושג הילדות ומעשיות לילדים מקרה מבחן: "כיפה אדומה", בתוך ת' אלכסנדר (עורכת), עד עצם היום הזה... על אמנות ההיגוד של המספר העממי, רמת גן: אופיר. 141-171.
- שהם ס' (1995). מנשרי אונסק"ו בדבר הספריות הציבוריות, יד לקורא, דצמבר, 1995, כסלו, תשנ"ו. 16-18.

- שנהר ע' (1982). *מסיפור עממי לסיפור ילדים*, חיפה: גסטליט חיפה בע"מ הוצאה לאור.
- שנהר ע' ובר-יצחק ח' (תשמ"ב). *סיפור-עם מבית-שאן*, חיפה: המרכז לשילוב מורשת יהדות המזרח, משרד החינוך.
- שנהר ע' (1986). *סיפורים משכבר, המעשייה העממית לילד*, חיפה: אוניברסיטת חיפה הפקולטה למדעי הרוח.